t
t N
t
t N
ПОЛНЫЙ АССОРТИМЕНТ
Имеются разнообразные варианты для обеспечения уплотнения практи-
чески любых поверхностей. Может использоваться с изоляционными мате-
риалами или покрытиями повышенной толщины благодаря ширине 200 мм.
РЕГУЛИРОВАНИЕ ПАРОПРОНИЦАЕМОСТИ
Имеется две модификации, непроницаемые для воздуха снаружи и изну-
три. Первая используется в качестве пароизоляции, вторая — в качестве
проницаемого слоя.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ЛЕНТА ПОД ШТУКАТУРКУ С КЛЕЙКОЙ
ПОЛОСОЙ ДЛЯ МОНТАЖА
АРТ. № B t T L B L
[мм] [мм] [мм] [м] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + Н) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + Н) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
АРТ. № B t T L B L
[мм] [мм] [мм] [м] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
По запросу возможна поставка модификаций без клея.
АРТ. № B t T L B L
[мм] [мм] [мм] [м] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
По запросу возможна поставка модификаций без клея.
PLASTER BAND LITE С ШТУКАТУРНОЙ СЕТКОЙ
лента клей защ. пленка сетка
98  |  PLASTER BAND LITE  |  ЛЕНТЫ И ГЕРМЕТИКИ